
Greve Golfklub  

Bestyrelsens beretning om klubbens virksomhed i året 2023 
 

Efter flere år med fremgang i stort set alle danske golfklubber, manede DGU ved udgangen af 2022 

til forsigtighed. Ruslands invasion af Ukraine i februar 2022 havde sendt inflationstallene på 

himmelflugt og sat gang i en økonomisk usikkerhed, som DGU profeterede kunne få negativ effekt 

på medlemstallene og dermed økonomien i de danske golfklubber. 

 

DGU spåede, at golfklubberne samlet set ville miste over 5.000 medlemmer i sæsonen 2023. Dette 

skete heldigvis ikke. I 2023 gik golfklubberne i Danmark samlet set ca. 800 medlemmer tilbage. En 

del klubber klarede det med fortsat fremgang heriblandt Greve Golfklub. Greve Golfklub fik en 

tilfredsstillende stigning i antallet af medlemmer i samme takt som de foregående år.  

 

En af Greve Golfklubs markante styrker er et tydeligt værdigrundlag. Vi ved, hvilken klub vi er. Vi 

er klubben med mange aktive, et stort fællesskab og mange mindre fællesskaber. Vi er åbne for alle 

medlemmer i alle aldre. Vi er nemme at komme med i og svære at glemme. Vi er en venlig klub, vi 

hilser – og det er rart at komme i Greve Golfklub. 

 

Klubbens fremgang gennem mange år er bygget på de fælles værdier og en fælles vision.  

For at sikre en vision i foreninger og organisationer med stor vækst skal der hele tiden arbejdes med 

at tydeliggøre, drøfte og formidle organisationens vision. 

 

Bestyrelsen har derfor gennem 2023 arbejdet med visionen og sammenhængen med de områder, der 

skal styrkes i den daglige indsats. Dette har vi gjort i samarbejde med et konsulentteam fra både 

DGU og DGI, hvilket har fungeret fortrinligt.  

 

”Hvis du ikke ved, hvor du vil hen ender du der formentlig heller ikke”. Det er et kendt citat, og vi 

ønsker at vide som bestyrelse, hvor vi vil hen med Greve Golfklub. 

 

Ét af vores helt store fokuspunkter har i de seneste par år været vores medlemssammensætning, dvs. 

forholdet mellem dem, vi kalder klubafhængige og klubuafhængige.  

 

Kort fortalt så er de klubuafhængige kendetegnet ved, at de typisk spiller med en fast mindre 

vennegruppe eller med en ægtefælle. De er ikke medlemmer af klubber-i-klubben, deltager ikke i 

bestyrelsesarbejde eller i klubturneringer. En klubuafhængig deltager kun i sjældne tilfælde i 

frivilligt arbejde. De klubuafhængige er også langt mere tilbøjelige til at melde sig ud af klubben og 

ofte også forsvinde ud af golfsporten.  

 

Medlemssammensætningen i de danske golfklubbers er i disse år under stor forandring og generelt 

er flertallet af medlemmerne i de danske golfklubber er nu såkaldte klubuafhængige. I Greve har vi 

fortsat en større andel af klubafhængige, men i vi skal hele tiden holde for øje at vi træffer 

beslutninger, der tilgodeser både de klubafhængige og de klubuafhængige.  

 

Ét af opmærksomhedspunkterne i vores analyseværktøj Golfspilleren i Centrum er ledige tider på 

banen og netop dette er vores akilleshæl, for den centrale årsag til at de klubuafhængige overvejer at 

melde sig ud er, at de oplever at banen er spærret af klubberne i klubben, regionsgolf, 

danmarksturnering og lignende.  

 



Derfor arbejder vi fortsat på at optimere belægningen af vores bane og så vidt muligt sikre lige 

adgang til tee for alle medlemmer af Greve Golfklub.  

I 2023 har vi kigget på no-shows, lagt bolde sammen i prime time og vi har adresseret de 

medlemmer, der bevidst booker ekstra spillere på bolden for at ”spærre” for andre. Vi kigger på 

baneblokeringer, så disse så vidt muligt ikke optrappes. Der skal være plads til alle i Greve 

Golfklub og vi bestræber os på at tilgodese alle.  

 

Banen  

Vores bane er omdrejningspunktet for vores klub og vores vigtigste aktiv. Fra banens anlæggelse i 

2005 til i dag er der sket forbedringer af banen, naturligvis med stor respekt for banearkitekterne 

Hawtrees oprindelige ideer.  

 

En dansk discountkæde brugte på et tidspunkt sloganet ”vi vil så gerne have, du bliver lidt 

længere”, og sådan har vi det også i Greve Golfklub. Men vores bane er lang. Rød tee er 5233 

meter, hvilket er langt over gennemsnittet for andre golfbaner.  

Vi vurderede i bestyrelsen, at en kortere bane kunne være gavnlig både for vores nye golfspillere, 

men også for medlemmer, hvor alderen og fysikken måske kalder på en kortere bane.  

I 2023 påbegyndte vi således anlæggelsen af nye teesteder til en kortere bane på 4700 meter, som vi 

glæder os til at kunne tage i brug, måske allerede i efteråret 2024.  

Med en kortere bane håber vi, at I bliver lidt længere.  

 

Med etableringen af de nye teesteder bliver farverne på teestederne erstattet af numre. De 

fremtidige teesteder kommer til at hedde 62, 58, 55, 52, 47 og 41 svarende til længden på de 

respektive baner. På denne måde håber vi også at bidrage til et bedre flow på banen.  

 

Traditionen tro indbød vi í 2023 også til ”banens dag”. Den allersidste dag i marts – lige inden vores 

græs for alvor begynder at gro - mødte et halvt hundrede frivillige ind fra morgenstunden for at 

hjælpe greenkeeperne med små og store opgaver. Hele dagen var små grupper spredt rundt på vores 

anlæg og der blev blandt andet eftersået jord og græsfrø på fairways, plukket nedkørte 

træningsbolde op på driving range, fliset afklippede grene, mens køkkenet serverede kaffe, kage og 

sandwich. Banens dag er en stor hjælp for greenkeeperstaben og til glæde for os alle, så tak fordi I 

altid stiller op til denne dag.  

 

Danmarksturneringen og Regionsgolf  

Vi havde i 2023 seks hold med i DGUs danmarksturnering. Fire hold på herresiden, ét på damesiden 

samt ét seniorhold. Det er klubbens dygtigste spillere, der spiller på disse hold. Resultaterne af 

sæsonen var blandede, men for vores seniorhold, som i flere år har spillet i kvalitfikationsrækken, 

lykkedes det at rykke op i 3. division.  

 

Vi deltog i 2023 også i regionsgolf, som er en landsdækkende turnering for klubgolfere. Vi havde et 

rekordstort antal medlemmer, der ønskede at deltage i regionsgolf. Som noget nyt opkrævede vi et 

mindre deltagergebyr på 100 kr. Til gengæld blev regionsgolfspillerne tilbudt at deltage i 

træningssamlinger m.m. 

 

Klubliv  

Én af øvelserne i forbindelse med vores vision- og strategiarbejde var at bestyrelsesmedlemmerne 

skulle komme med de værdiord, som de hver især mente, kendetegner vores klub. Det var ingen 

tvivl om, at fællesskab var ét af de ord, der gik igen.   



Greve Golfklub er kendetegnet ved et godt klubliv. En stor del af klublivet foregår i vores klubber-i-

klubben. Det er her meget af det sociale liv foregår og det er her medlemmerne har mulighed for at 

lære andre medlemmer at kende og danner tætte og værdifulde venskaber. Vi kan ikke undvære 

vores klubber-i-klubben.  

En anden del af klublivet varetages af turneringsudvalget, som i 2023 arrangerede en række 

klubturneringer samt klubmesterskaber. En særlig begivenhed, der tiltrækker golfspillere fra nær og 

fjern er vores Linksuge, som i 2023 blev afviklet for 10. gang.  

Over 800 spillere deltog, heraf flere hundrede gæster fra andre klubber. Alle disse arrangementer 

kunne ikke lade sig gøre uden vores frivillige hjælpere.  

 

Gæster i Greve  

Dagligt gæster golfspillere fra andre klubber vores anlæg. Det skyldes ikke mindst SGSsamarbejdet, 

som vi i 2023 deltog i for 8. år i træk. Samarbejdet omfatter, udover Greve, golfklubberne Falster, 

Harekær, Ishøj, Køge, Sydsjælland og Vallø. Vi oplever, at vores medlemmer er glade for den 

merværdi i medlemskabet, som SGS-samarbejdet repræsenterer og derfor fortsætter vi dette i 2024. 

Desuden fortsætter vi samarbejdet med golfklubben Trelleborg i Sverige. Her kan spillere fra Greve 

spille gratis og flere benyttede sig i det forgange år af denne mulighed.  

 

Afslutning  

Afslutningvis takker bestyrelsen for et godt og konstruktivt samarbejde med alle udvalg og klubber-

i-klubben. Tak til alle vores frivillige og vores ansatte. En helt særskilt tak til Maiken i restauranten. 

Svarene i Golfspilleren i Centrum placerede også i 2023 restauranten i Greve Golfklub på 

førstepladsen blandt alle restauranter i de danske golfklubber. Tak til Maiken og alle de ansatte i 

køkkenet for god mad og altid venlig behandling. En god restaurant er styrkende for klublivet. Tak 

også til vores eksterne samarbejdspartnere, herunder Greve Kommune, Dansk Golf Union, DGI og 

Danmarks Idrætsforbund.  

Tak også for det positive og konstruktive samarbejde med baneejere og til hele bestyrelsen for gode 

og konstruktive møder i årets løb. Tak til alle, der i 2023 har bidraget til at Greve Golfklub er i 

fortsat vækst. 

 

 

  



Årsberetning - baneudvalget 2023 

Banen har været lukket flere dage i efteråret 2023 på grund regnvejr, der har oversvømmet flere 

store områder. Der kom også vand i områder, der normalt ikke bliver berørt ved regnvejr. En helt 

ekstraordinær situation med meget regn og vores afløb til de offentlige vandløb var overbelastet.  

 

Udskiftningen af sandet i greenbunkers og i bunkers på indspilsområdet blev afsluttet i 2023. Dræn 

i bunkers på hul 3 og 13 blev udbedret efter en del gravearbejde. 

 

Det sidste store plantefelt med birketræer ved tee 13 er blevet udtyndet og vil senere blive spilbart 

mellem træerne ligesom på banens alle øvrige områder med træer. 

 

Ny kortere bane blev besluttet anlagt efter drøftelser i bestyrelsen på oplæg fra Baneudvalget, der 

har fået bistand fra DGU´s banekonsulent. Der kan anlægges 14 nye tee-steder længere fremme end 

de nuværende røde tee-steder. Den kortere bane vil få en længde på ca. 4700 meter og vil dele tee-

sted med rød på 4 huller. De nye tee-steder har været markeret på banen og banelængden kunne 

afprøves af nysgerrige og interesserede golfspillere. Baneudvalget ønskede kommentarer til 

projektet og alle var velkomne med kommentarer, hvis de prøvede den korte bane 47. Der var 

konverteringstabel og scorekort til rådighed. Der kom seriøse og konstruktive kommentarer på 

oplevelsen til Baneudvalget, hovedsageligt fra Seniorklubben, der på en mandag i oktober med over 

60 deltagere spillede bane 47 fra midlertidige tee-steder. 

 

Navngivningen på alle tee-steder ændres endvidere fra de velkendte farver hvid, gul, blå, rød og sort 

til tal med reference til deres banelængde. Der vil i fremtiden, når de nye tee-steder er klar, være 6 

baner; 62, 58, 55, 52, 47 og 42. Den sorte (42) forbliver markeret ude på fairway. Grave-og 

anlægsarbejdet med nye tee-steder udføres af vores egne greenkeepere og er startet i efteråret 2023. 

Hele projektet forventes færdigt i efteråret 2024. 

 

Baneservice er blevet udført af frivillige i perioden fra 27.maj til 2. oktober og primært i 

weekenden. 

 

Ole Kahlen / formand for bane- og miljøudvalget 

 

Årsberetning - begynderudvalget 2023 

Begynderudvalget består for nuværende af Helle Dioni, Mona Haugaard, Gert Frederik, Søren 

Hansen, Erik Ludvigsen, Mads Satsman-Nørhede og Karin S. Viftrup. 

 

Vores formand det meste af året var Erik Westergaard – som i oktober valgte at sige tak for denne 

gang. Vi siger stort tak til Erik for den gode indsats, han har gjort de sidste par år. 

Begynderudvalget har i samarbejde med klubbens mange frivillige, protræner og sekretariat igen i 

2023 givet mange nye golfspillere en lærerig og forhåbentlig sjov start på golflivet. 

Udvalgets primære mål er at sikre, at ny-golfere og prøvemedlemmer kommer bedst muligt i gang 

med golfen, men med det klare mål, at de i videst muligt omfang bliver medlemmer af og indsluset i 

Greve Golfklub.  

I 2023 har vi igen opnået flotte resultater. Samlet set har vi modtaget 89 nye prøvemedlemmer, 

heraf har 52 bestået og af dem er 46 fortsat medlemmer i Greve Golfklub. 13 ad dem er stadig 

aktive/ikke færdige. 

De nye medlemmer er indmeldt som fuldtid (33), hverdag (3), ungsenior (8) og greenfee (2) 

 



I forhold til begyndertræningen har vi i år lavet et nyt begynderhæfte, hvor vi har tilpasset kravene. 

Vi har lavet et ”hæfte”, der kunne hænges på begynderbags - med billeder af, hvordan de enkelte 

slagprøver er, så det gør selvtræningen lettere. 

Så har vi lavet en 1 og 2’er på vores træning, så hjælpetrænerne er tilpasset antallet af deltagere i 

træningen. 

Derudover har vi lavet invitationen til træningen i golfbox, hvilket betyder, at hjælpetrænerne altid 

ved, hvor mange der kommer og hvem det er. Det er vigtigt især ift. hvor mange gange, de har 

været der før. 

Vi håber ovenstående har bevirket til, at det har gjort både prøvemedlemmernes og hjælpetrænernes 

oplevelse endnu bedre.  

 

I forhold til afviklingen af kaninturneringerne har vi igen i år afviklet turneringerne mandag 

eftermiddag. Undtagelsen er dog marts og oktober, hvor den er blevet afholdt om søndagen. Helt 

generelt har det i år været et rigtigt godt år, hvor der alle mandage, undtagen sidste mandag i 

måneden, er løbende start. Sidste mandag i måneden er der gunstart med efterfølgende samlet 

spisning. Det har fungeret super og tilbagemeldingerne fra kaninerne er bare helt igennem positive. 

Prøvemedlemmer, der skønnes parat til det, har deltaget i De Vilde Kaniner turneringerne. Her er 

deres deltagelse regnet for baneprøve og hvis de består, har sekretariatet straks derefter tilsendt dem 

et tilbud om medlemskab. 

Igen i år har der været de store forårs- og efterårsturneringer, som igen i år har været til stor glæde 

for deltagerne. Alle kaninturneringerne har været kendetegnet ved et rigtigt godt socialt 

sammenhold, hvor de enkelte kaniner bl.a. har fundet spillemakkere, hvilket betyder meget for en 

optimal integration i klubben. 

Vi glæder os til en ny sæson og der skal lyde en stor tak til alle for indsatsen og det gode humør. 

Der er stadig plads til nye golfere, det er aldrig for sent at begynde. Spred gerne dette glad budskab. 

 

Karin Viftrup / formand for begynderudvalget 

 
Årsberetning - frivilligkoordinator 2023 

2023 var så mit sjette år i forretningsudvalg / bestyrelse Greve Golfklub.  

 

Ud over de vanlige møder i bestyrelse og forretningsudvalg, har den gennemgående opgave for mit 

vedkommende fortsat været tilbagemelding til bestyrelsen fra analyseværktøjet Golfspilleren i 

Centrum (spørgeskemaet der udsendes til alle medlemmer samt til greenfee-spillere i løbet af 

sæsonen).  

I forhold til Golfspilleren i Centrum, arbejder vi fortsat med at give feedback på jeres 

tilbagemeldinger, ved i Klubnyt at skrive udførligt om hvad der aktuelt foregår på banen og i 

klubben, både når der kommer ros, men i særdeleshed, også når vi får kritikpunkter, der skal rettes 

op på. 

Vi ønsker både at orientere om de mange tiltag, der rent faktisk foregår, men vil samtidig også 

gerne signalere, hvis vi har erkendt, at har et givent problem, og vi følger gerne op med en 

beskrivelse af, hvad vi gør for at rette op på sagen. Bestyrelsen bruger også besvarelserne aktivt i 

vores løbende arbejde. 

Overordnet set hvis man kigger på årets resultater, er der fortsat positiv fremgang i besvarelserne, 

set i forhold til forrige år, dog med opmærksomhedspunkter omkring ledige tider på banen. Vi 

arbejder løbende i bestyrelsen med at få optimeret udnyttelsen af vores bane, herunder at få 

animeret til at få spredt bookningerne ud på dagen.  

 



Undersøgelserne viser, at både medlemmer og gæster fortsat mener, at det er rart at komme på vores 

bane, der er en god stemning, og vi har det godt socialt. 

 

Sekretariatet sørger for at der gives tilbagemeldinger på de kommentarer der kræver besvarelse i 

Golfspilleren i Centrum.  

 

Selvom spørgeskemaet er langt, håber jeg, at I som medlemmer oplever, at det fortsat gør en forskel 

at besvare undersøgelsen, og dermed at endnu flere vil bruge tid på at besvare spørgsmålene, når 

mailen dukker op i indbakken. 

 

En anden vigtig ting vi bruger Golfspilleren i Centrum til, er til at få nye frivillige ind i klubben på. 

Vi er meget afhængige af, at medlemmerne hjælper med de mange opgaver. Vi har også i år været 

så heldige, at vi har fået nye henvendelser fra medlemmer, der ønsker at tage del i det frivillige 

arbejde, både direkte i de forskellige udvalg, men også frivillige hjælpere til konkrete opgaver. Det 

er især begynderudvalget der har fået friske kræfter. Det er i den sammenhæng min opgave at få 

distribueret de nye frivillige videre til de relevante udvalgsformænd, så der relativt hurtigt efter 

besvarelse af spørgeskemaet, bliver rettet henvendelse til de pågældende, med henblik på at træffe 

nærmere aftaler for det frivillige arbejde. Og der er i øvrigt fortsat plads til flere frivillige, så hvis du 

har mod på at hjælpe til, så tag gerne kontakt til mig eller en af de andre fra bestyrelsen eller 

udvalgene. 

 

Som en lille tak for hjælpen til de mange frivillige, har vi, i lighed med tidligere år, afviklet en 

turnering inkl. spisning, hvor kun alle hjælperne var inviteret. I september 2023 afviklede vi derfor 

De frivilliges turnering. Der blev i alt inviteret 142 frivillige, hvilket er 22 flere end året før. 

Udgifterne dækkede klubben via eget budget, med god økonomisk støtte fra baneejer, så tak for det. 

 

Den sidste af mine ansvarsområder er det politiske ansvar for indhentning af Børneattester, som er 

en forudsætning for drive en forening, hvor der færdes børn og unge. Fra Greve Kommunes side, er 

det ligeledes en forudsætning for at udbetale tilskud, at attesterne indhentes.  

Rent praktisk har vi af GDPR-mæssige hensyn valgt, at det fortsat alene er sekretariatet der søger 

attesterne, og indhenter cpr.nr. på de frivillige (cpr.nr. gemmes IKKE efterfølgende i sekretariatet). 

Børneattesten indhentes elektronisk hos den enkelte via Mit-ID, og svaret fra politiet lander i 

golfklubbens E-Boks, som alene formanden har læseadgang til. Sekretariatet og formanden har 

bekræftet, at der er søgt attester på de relevante personer, og at disse ikke har givet anledning til 

bemærkninger. 

 

Søren Leander Nielsen / Frivilligkoordinator/Medlem af bestyrelse og forretningsudvalg  

 

Årsberetning - turneringsudvalget 2023 

En vigtig opgave for turneringsudvalget er at planlægge et varieret program for sæsonens 

turneringer og sørge for, at de planlagte turneringer bliver afviklet på fornuftig vis – sportsligt og 

socialt. 

  

”Er det ikke det samme hvert år? Og svaret er: ”Jo, der er en åbningsturnering og en 

afslutningsturnering – og så nogle turneringer ind imellem”.  

Men det bliver nu aldrig kedeligt af den grund. Det skal vejrguderne og deltagerne nok sørge for. 

Således måtte vi igen i år flytte vores åbningsturnering p.g.a. møgvejr. Til gengæld lykkedes det at 

gennemføre et fuldt klubmesterskab - efter flere års tilløb. 



 

Turneringsudvalget stod i 2023 direkte for i alt 11 klubturneringer med 784 deltagere. Og bortset fra 

klubmesterskabet er der fuldt hus til alle vore klubturneringer.  

 

Ud over glade deltagere og hjælpsomme (og glade) frivillige, så har vi brug for en god bane, et godt 

køkken og et hjælpsomt sekretariat. Og det har vi – så tak til greenkeepere, køkken, træner og 

sekretariat, frivillige og jer medlemmer for at slutte op om turneringer. 

 

Turneringsudvalget sagde farvel til Tina Flagstad i 2023. Stor tak til Tina for en kreativ indsats i 

udvalget. 

Velkommen til Inge Larsen og Finn Carstens. 

Karin Hemmingsen, Arne Hansen,  Inge Larsen, Finn Carstens, Ole Jensen og undertegnede glæder 

sig til at se jer i den nye sæson 2024. 

 

Jeppe Dohn / formand for turneringsudvalget 

 

Årsberetning - ungdomsudvalget 2023 

Ungdomsudvalget har i 2023 været præsenteret med Thomas Belling, Frederik Kramer, Jan 

Vognberg og Lotte Hansen.  

 

Der har været en stigende tilslutning til vores træning, som har været koncentreret om onsdagen 

med både junior og grevlingetræning. Søndag har træningen også indebåret spil på bane. 

Greve golf har til dato 59 juniorer under 18 år, det er en tilgang på ti juniorer hen over 2023. 8 

juniorer har bestået deres banetilladelse i 2023. 

 

8 juniorer har deltaget i DGU’s turnering D-Tour. 4 af de deltagere kvalificerede sig til finalen. I 

2023 har vi deltaget i holdturneringen og har haft et hold med i U16 og U25, det har været et 

supergodt tiltag, der har været med til at vores juniorer har skabt et bedre fællesskab. 

 

I maj var juniorerne en tur i Ishøj og spille deres intermediebane og september i vores venskabsklub 

i Sverige, det var to super gode ture, hvor der blev sat godt ind på den sociale konto. 

 

Igen i år havde vi Ungdommens klubmesterskaber, både på par 3 banen og på 18 hullers, for de 

juniorer som ikke deltog i de rigtige klubmesterskaber. Derudover havde vi den traditionsrige 

sæsonafslutning med overnatning, der blev spillet natgolf, hvor banen var pyntet op ved hjælp af 

forældre til en spændende Halloween bane med lys og skræmmende skeletter. 

 

I slutningen af året sendte vi ansøgning til DGU’s projekt med ansættelse af en børne-

ungekoordinator i 2024. Sammen med ni andre golfklubber fordelt rundt i landet har vi fået 

projektet og vi har efterfølgende ansat Ole K. Andersen som børne-ungekoordinator i 2024. Vi 

forventer os rigtig meget af dette projekt, som forhåbentlig vil gøre Greve golfklub en klub med et 

endnu bedre børne-unge miljø.  

 

Det er ikke kun mit udvalg jeg vil takke for et godt samarbejde, men også de forældre og 

bedsteforældre der gør et kæmpe arbejde for det sociale i vores klub, det er lige fra at arrangere 

fællesspisninger og være med som chauffører og medspillere, når vi er rundt i landet. Tusind tak for 

jeres store engagement.  

 



Lotte Hansen / formand for ungdomsudvalget 

 

Årsberetning kasserer 2023 

Også økonomien i klubben har været god i 2023 med et overskud på lige over kr. 150.000. I 

budgetfasen tilbage i 2022 forudsagde DGU tab af medlemmer samt generelt væsentligt øgede 

driftsomkostninger. Dette kom ikke til at holde stik – nærmest tværtimod. Det havde indflydelse på 

et resultat på hele kr.143.000 over budget. 

Da tilmed greenfeeindtægter var større end budgetteret og restancer mindre, kunne vi i 2023 bruge 

betydeligt mere på baneforbedringer. Her menes primært, at dele af investeringen i / etablering af 

den nye bane 47 kunne trækkes frem tidsmæssigt fra 2024 til 2023. 

Samarbejdet med Stine og Susanne i sekretariatet fungerer optimalt. Det har betydet god, tæt, daglig 

økonomistyring, men også løbende optimering af arbejdsgange omkring regnskabet. 

2024 er startet tungt med banelukninger og nærmest ingen greenfeeindtægter i de to første måneder. 

Til gengæld er der lidt flere medlemmer end forventet. Vi har forudset lavere tilgang end tidligere 

år. 

Vi forventer dog at nå 2024-budgettet med et overskud kr. 89.000 

 

Poul Damgaard / kasserer 

 


